
Cl.Pilota VespaClub Tempo Penalità

Classifica Assoluta

3° prova Campionato Lombardo Gimkana 2018
15/07/2018 IDROSCALO - MILANO

Pos Tempo Penalità Tempo
Totale

Cl. Tempo
Migliore

1°
man.

TotTempo
Totale

2°
man.

1° manche 2° manche

Und.
16

M/F

Punti

Und.
18

Ov.
60

1Marini Marco Chiari 00:01:15,88 00:01:15,881 00:01:16,55 00:01:18,55 2 00:01:15,88 20 25 451 M
2Negrini Mario Milano 00:01:17,3 00:01:17,32 00:01:18,1 00:01:18,1 1 00:01:17,3 25 20 45 M
3Oliosi Fabrizio Sirmione 00:01:20,1 00:01:20,13 00:01:22,86 00:01:28,86 6 00:01:20,1 10 16 263 M
4Mastantuono Luigi Sirmione 00:01:14,81 00:01:20,814 00:01:19,74 00:01:21,74 3 00:01:20,81 16 13 291 3 M

24Onger Antonio Chiari 00:01:53,81 00:02:03,815 00:01:23,91 00:01:23,91 4 00:01:23,91 13 1 145 M
5Ardolfi Simone Chiari 00:01:21,92 00:01:23,926 00:01:23,4 00:01:29,4 8 00:01:23,92 8 11 193 1 M
6Agosti Ivan Chiari 00:01:25,23 00:01:25,237 00:01:31,16 00:01:31,16 11 00:01:25,23 5 10 15 M Si Si
8Signori Benito Sirmione 00:01:23,86 00:01:29,868 00:01:23,53 00:01:25,53 5 00:01:25,53 11 8 191 3 M
7Concas Gianluca Chiari 00:01:25,96 00:01:25,969 00:01:31,01 00:01:31,01 10 00:01:25,96 6 9 15 M

12Cazzaniga Renato Bulciago 00:01:36,09 00:01:36,0910 00:01:27,15 00:01:29,15 7 00:01:29,15 9 4 131 M
10Traversi Gaetano Milano 00:01:31,32 00:01:33,3211 00:01:29,58 00:01:29,58 9 00:01:29,58 7 6 131 M Si
9Alberti Samuele Sirmione 00:01:31,01 00:01:31,0112 00:01:35,73 00:01:39,73 14 00:01:31,01 2 7 92 M Si Si

27Cappato Fiorenzo Pavia13 00:01:32,82 00:01:32,82 12 00:01:32,82 4 1 5SQUALIFICATO M
11Signori Alice Sirmione 00:01:33,38 00:01:33,3814 00:01:47,06 00:01:49,06 20 00:01:33,38 1 5 61 F Si Si
13Marchetti Pietro Chiari 00:01:30,99 00:01:36,9915 28 00:01:36,99 1 3 4SQUALIFICATO 3 M
28Agosti Emanuele Chiari16 00:01:31,6 00:01:37,6 13 00:01:37,6 3 1 43 SQUALIFICATO M
14Pugliese Giuseppe Milano 00:01:30,58 00:01:38,5817 00:01:40,4 00:01:40,4 15 00:01:38,58 1 2 34 M
15Parisi Gino Milano 00:01:32,9 00:01:38,918 00:01:36,96 00:01:46,96 19 00:01:38,9 1 1 25 3 M
16Palermo Ilenia Milano 00:01:36,68 00:01:40,6819 00:01:50,72 00:01:50,72 21 00:01:40,68 1 1 22 M
17Tiraboschi Tiziano Pavia 00:01:39,38 00:01:41,3820 27 00:01:41,38 1 1 2SQUALIFICATO 1 M
19Elli Mauro Pavia 00:01:39,96 00:01:43,9621 00:01:41,98 00:01:41,98 16 00:01:41,98 1 1 22 M
18Barzaghi Daminao Pavia 00:01:37,35 00:01:43,3522 00:01:40,4 00:01:52,4 22 00:01:43,35 1 1 26 3 M
21Agosti Giorgia Chiari 00:01:49,42 00:01:49,4223 00:01:43,03 00:01:45,03 17 00:01:45,03 1 1 21 F Si
20Cerullo Angelo Milano 00:01:42,02 00:01:48,0224 00:01:46,93 00:01:46,93 18 00:01:46,93 1 1 23 M
22Selva Emanuela Milano 00:01:56,8 00:01:56,825 00:02:09,21 00:02:11,21 24 00:01:56,8 1 1 21 M
25Brucato Leonardo Milano 00:01:48,14 00:02:12,1426 00:01:43,55 00:02:01,55 23 00:02:01,55 1 1 29 12 M
23Acquistapace

Maurizio
Milano 00:01:57,32 00:02:03,3227 00:02:11,32 00:02:13,32 25 00:02:03,32 1 1 21 3 M

26Gabella Giulia Sirmione 00:03:00,02 00:03:06,0228 00:03:26,3 00:03:34,3 26 00:03:06,02 1 1 24 3 F Si
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Classifica Finale

3° prova Campionato Lombardo Gimkana 2018
15/07/2018 IDROSCALO - MILANO

Cl.Pilota VespaClub Tempo PenalitàPos Tempo Penalità Tempo
Totale

Cl. Tempo
Migliore

1°
man.

Tot

Categoria : ESORDIENTI

Tempo
Totale

2°
man.

1° manche 2° manche

Und.
16

M/F

Punti

Und.
18

Ov.
60

2Traversi Gaetano Milano 00:01:31,32 00:01:33,321 00:01:29,58 00:01:29,58 1 00:01:29,58 25 20 451 M Si
1Alberti Samuele Sirmione 00:01:31,01 00:01:31,012 00:01:35,73 00:01:39,73 3 00:01:31,01 16 25 412 M Si Si

13Cappato Fiorenzo Pavia3 00:01:32,82 00:01:32,82 2 00:01:32,82 20 1 21SQUALIFICATO M
3Parisi Gino Milano 00:01:32,9 00:01:38,94 00:01:36,96 00:01:46,96 6 00:01:38,9 10 16 265 3 M
4Palermo Ilenia Milano 00:01:36,68 00:01:40,685 00:01:50,72 00:01:50,72 7 00:01:40,68 9 13 222 M
5Tiraboschi Tiziano Pavia 00:01:39,38 00:01:41,386 13 00:01:41,38 1 11 12SQUALIFICATO 1 M
7Elli Mauro Pavia 00:01:39,96 00:01:43,967 00:01:41,98 00:01:41,98 4 00:01:41,98 13 9 222 M
6Barzaghi Daminao Pavia 00:01:37,35 00:01:43,358 00:01:40,4 00:01:52,4 8 00:01:43,35 8 10 186 3 M
8Cerullo Angelo Milano 00:01:42,02 00:01:48,029 00:01:46,93 00:01:46,93 5 00:01:46,93 11 8 193 M
9Selva Emanuela Milano 00:01:56,8 00:01:56,810 00:02:09,21 00:02:11,21 10 00:01:56,8 6 7 131 M

11Brucato Leonardo Milano 00:01:48,14 00:02:12,1411 00:01:43,55 00:02:01,55 9 00:02:01,55 7 5 129 12 M
10Acquistapace

Maurizio
Milano 00:01:57,32 00:02:03,3212 00:02:11,32 00:02:13,32 11 00:02:03,32 5 6 111 3 M

12Gabella Giulia Sirmione 00:03:00,02 00:03:06,0213 00:03:26,3 00:03:34,3 12 00:03:06,02 4 4 84 3 F Si
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Classifica Finale

3° prova Campionato Lombardo Gimkana 2018
15/07/2018 IDROSCALO - MILANO

Cl.Pilota VespaClub Tempo PenalitàPos Tempo Penalità Tempo
Totale

Cl. Tempo
Migliore

1°
man.

Tot

Categoria : PROMO

Tempo
Totale

2°
man.

1° manche 2° manche

Und.
16

M/F

Punti

Und.
18

Ov.
60

1Agosti Ivan Chiari 00:01:25,23 00:01:25,231 00:01:31,16 00:01:31,16 2 00:01:25,23 20 25 45 M Si Si
2Concas Gianluca Chiari 00:01:25,96 00:01:25,962 00:01:31,01 00:01:31,01 1 00:01:25,96 25 20 45 M
3Signori Alice Sirmione 00:01:33,38 00:01:33,383 00:01:47,06 00:01:49,06 5 00:01:33,38 11 16 271 F Si Si
4Pugliese Giuseppe Milano 00:01:30,58 00:01:38,584 00:01:40,4 00:01:40,4 3 00:01:38,58 16 13 294 M
5Agosti Giorgia Chiari 00:01:49,42 00:01:49,425 00:01:43,03 00:01:45,03 4 00:01:45,03 13 11 241 F Si
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Classifica Finale

3° prova Campionato Lombardo Gimkana 2018
15/07/2018 IDROSCALO - MILANO

Cl.Pilota VespaClub Tempo PenalitàPos Tempo Penalità Tempo
Totale

Cl. Tempo
Migliore

1°
man.

Tot

Categoria : PX

Tempo
Totale

2°
man.

1° manche 2° manche

Und.
16

M/F

Punti

Und.
18

Ov.
60

1Oliosi Fabrizio Sirmione 00:01:20,1 00:01:20,11 00:01:22,86 00:01:28,86 2 00:01:20,1 20 25 453 M
2Signori Benito Sirmione 00:01:23,86 00:01:29,862 00:01:23,53 00:01:25,53 1 00:01:25,53 25 20 451 3 M
3Marchetti Pietro Chiari 00:01:30,99 00:01:36,993 4 00:01:36,99 1 16 17SQUALIFICATO 3 M
4Agosti Emanuele Chiari4 00:01:31,6 00:01:37,6 3 00:01:37,6 16 1 173 SQUALIFICATO M
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Classifica Finale

3° prova Campionato Lombardo Gimkana 2018
15/07/2018 IDROSCALO - MILANO

Cl.Pilota VespaClub Tempo PenalitàPos Tempo Penalità Tempo
Totale

Cl. Tempo
Migliore

1°
man.

Tot

Categoria : EXPERT

Tempo
Totale

2°
man.

1° manche 2° manche

Und.
16

M/F

Punti

Und.
18

Ov.
60

1Marini Marco Chiari 00:01:15,88 00:01:15,881 00:01:16,55 00:01:18,55 2 00:01:15,88 20 25 451 M
2Negrini Mario Milano 00:01:17,3 00:01:17,32 00:01:18,1 00:01:18,1 1 00:01:17,3 25 20 45 M
3Mastantuono Luigi Sirmione 00:01:14,81 00:01:20,813 00:01:19,74 00:01:21,74 3 00:01:20,81 16 16 321 3 M
6Onger Antonio Chiari 00:01:53,81 00:02:03,814 00:01:23,91 00:01:23,91 4 00:01:23,91 13 10 235 M
4Ardolfi Simone Chiari 00:01:21,92 00:01:23,925 00:01:23,4 00:01:29,4 6 00:01:23,92 10 13 233 1 M
5Cazzaniga Renato Bulciago 00:01:36,09 00:01:36,096 00:01:27,15 00:01:29,15 5 00:01:29,15 11 11 221 M
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Squadra Punti Class.
manc.

1° manche

Pos 1°
man.

Punti Coppa Italia

Piloti Cat. Tot.
Punti Punti Class.

manc.
Tot.

Punti
Tot.

Punti
2°

man.
Tot.

Punti

2° manche

Classifica Squadre

3° prova Campionato Lombardo Gimkana 2018
15/07/2018 IDROSCALO - MILANO

Milano 66 1 53 2 1191 25 20 45
Traversi Gaetano ESORDI

ENTI
25

Pugliese Giuseppe PROMO 16
Negrini Mario EXPERT 25

20
13
20

Sirmione 47 3 66 1 1132 16 25 41
Signori Alice PROMO 11
Oliosi Fabrizio PX 20
Alberti Samuele ESORDI

ENTI
16

16
25
25

Chiari 61 2 46 3 1073 20 16 36
Concas Gianluca PROMO 25
Agosti Emanuele PX 16
Marini Marco EXPERT 20

20
1

25

Pavia 41 4 20 4 614 13 13 26
Cappato Fiorenzo ESORDI

ENTI
20

Elli Mauro ESORDI
ENTI

13
Barzaghi Daminao ESORDI

ENTI
8

1
9

10
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